[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000
Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

[bookmark: _Hlk136438654]
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 19/2023.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE CORDISBURGO AO SENHOR ENIR GOMES BARBOSA.

	O Vereador infra-assinado propõe:

[bookmark: _GoBack]	Art. 1º - A Câmara Municipal de Cordisburgo concede Título de Cidadão Honorário ao Senhor Enir Gomes Barbosa.

	Art. 2º - As despesas com execução desta Resolução correrão por conta de dotações orçamentárias próprias.

	Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

	Câmara Municipal de Cordisburgo, 25 de Outubro de 2023.

Ronaldo Gomes Evangelista
Vereador

image1.png